
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare Routière 08:30 11:05 13:20 15:20 17:25

Les Houches 08:33 11:08 13:23 15:23 17:28

Cinéma - Télésiège Merle 08:35 11:10 13:25 15:25 17:30

La Chaumière 08:36 11:11 13:26 15:26 17:31

Piste Verte - Hameau des Alpes 08:37 11:12 13:27 15:27 17:32

Gotty Chapelle 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Grand maison 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Les Lauzes 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Le Batieu 08:39 11:14 13:29 15:29 17:34

Bois Gentil 08:39 11:14 13:29 15:29 17:34

Télémix de l'Etale 08:40 11:15 13:30 15:30 17:35

Porte des Aravis 08:42 11:17 13:32 15:32 17:37

Auberge de Jeunesse 08:42 11:17 13:32 15:32 17:37

Les Joux 08:43 11:18 13:33 15:33 17:38

Les Laquais 08:44 11:19 13:34 15:34 17:39

La Covery 08:45 11:20 13:35 15:35 17:40

Croix Fry - Caisses Centrales 08:47 11:22 13:37 15:37 17:42

Croix Fry - Hameau de l'Ours 08:48 11:23 13:38 15:38 17:43

Croix Fry - Les Sapins (arrivée) 08:50 11:25 13:40 15:40 17:45

Correspondance à l’arrêt «Hameau de l’Ours» vers et depuis Meradassier. Merci de prévenir le conducteur pour assurer la correspondance

Croix Fry - Les Sapins (départ) 09:05 11:40 14:00 15:55 17:55

Croix Fry - Hameau de l'Ours 09:06 11:41 14:01 15:56 17:56

Croix Fry - Caisses Centrales 09:06 11:41 14:01 15:56 17:56

La Covery 09:09 11:44 14:04 15:59 17:59

Les Laquais 09:10 11:45 14:05 16:00 18:00

Les Joux 09:11 11:46 14:06 16:01 18:01

Auberge de Jeunesse 09:12 11:47 14:07 16:02 18:02

Porte Aravis 09:12 11:47 14:07 16:02 18:02

Les Etages 09:14 11:49 14:09 16:04 18:04

Pistes Soleil 09:14 11:49 14:09 16:04 18:04

Bon Refuge 09:15 11:50 14:10 16:05 18:05

Les Fiaux 09:16 11:51 14:11 16:06 18:06

Les Tollets 09:16 11:51 14:11 16:06 18:06

Val de Neige 09:17 11:52 14:12 16:07 18:07

Parking Ruade 09:18 11:53 14:13 16:08 18:08

Lourdes 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Le Bossonnet 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Le Four à bois 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Gai Soleil 09:20 11:55 14:15 16:10 18:10

Le Domanial 09:20 11:55 14:15 16:10 18:10

Les Domaines 09:21 11:56 14:16 16:11 18:11

Les Houches 09:21 11:56 14:16 16:11 18:11

Gare Routière 09:24 11:59 14:19 16:14 18:14

L
IG

N
E

8

LA CLUSAZ

LA CLUSAZ - GARE ROUTIÈRE  
⇄  CROIX FRY ⇄  MERDASSIER

Correspondances / Connections Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

Parking Ruade

Val de Neige

Les Tollets

Les Houches

Télémix 

       d
e l’Etale

Bois Gentil

Le Batieu
Les Lauzes

Grand Maison

Gotty Chapelle

Piste Verte

        
Hameau des Alpes

La Chaumière

Cinéma 

        
 Télésiège Merle

Porte des Aravis

Auberge de jeunesse

Les Joux 
Les Laquais 

La Covery

Croix-Fry 
Les Sapins

Les Etages

Les Fiaux

Piste du Soleil

Bon Refuge

Les Domaines

Le Domanial (Piscine)

Gai Sleil
Le Four à Bois

Lourdes
Le Bossonnet

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Croix Fry - Caisses Centrales

Croix Fry  - Hameau de l'Ours

Y62 Y63

Les Juments

BOUCLE

Y62 Y63

Liaison pour 

M e r d a s s i e r

Prévenir le 

c o n d u c te u r 

1 7 IS

M

M

M

M

M

M

Y62 Y63

1 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1 7 IS Y62 Y63

1 7

7

7

7

7

7

7

7

7

1

1

1

1

1


